
 

ANTARES a. s. 
sídlo: Národní třída 43, 110 00 Praha 1 – Česká republika • IČ: 26425998 • DIČ: CZ 26425998 • e-mail: antares@antares.cz 

obchodní a nákupní oddělení, showroom: Klejnarská 863, 280 02 Kolín, • Tel.: 321 610 711, • fax: 321 622 529, 321 623 723-6 
centrální sklad: Běšínov 132, 281 61 Kouřim • výroba: Konopáčská 419, 538 03 Heřmanův Městec 

Registrovaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 6991 

 
 
 
V Kolíně 4. 9. 2015 
 
 
 

REFERENCE 
 
 

 
Spolupráce s paní Janou Kubečkovou je pro naši společnost velice přínosná a po 

dvou letech spolupráce jsme v oblasti uplatňování systémů ISO 9001 a ISO 14001 
zaznamenali významné zlepšení. Neocenitelná byla její podpora při integraci obou 
systémů.  

Díky erudovanosti paní Jany Kubečkové v dané problematice a lidskému přístupu 
při hledání vhodného řešení, se daří naplňovat další přísnější kritéria pro činnost naší 
společnosti. 

Vřele mohu její služby doporučit a sám se těším na další spolupráci. 
 
 
 
 
 

 
        Petr Kratochvíl 
        Obchodní manažer pro ČR 

 
 

 
 

 
 


